صيد Pl. أصيادٌ et أصائدٌ Morbus, quo cameli caput attollunt, dum ex eorum naribus humor effluit. Kam.

صيد Id. Kam.

صيد ابن صيادٍ vel ابن صيادٍ Is, qui putabatur esse Antichristus (الدجال). Kam.

صيد Venator. Kam. Plur. صييدٌ et صييدٌ Venaticus canis. Kam. Dj.

صيد Plur. san. Venator; Piscator; Leo. Kam.

صيداء Fem. Terra dura ac salebrosa. Kam. Dj.; Lapidés, ex quibus cacabi aut ollae parantur. Kam. Dj.;

Nomen putei (pra. صيداء), et Nomen mulieris carminibus Dsu'l Rommah celebratae. Kam.; Sidon, urbs Phoeniciae.

صيدان Ollae lapideae. Kam. Dj.; Aes; Aurum. Kam.; Vulpes (non hyaena). (In codice Lugd. Demirii est صييدان.)

صيد Scopum percutiens, de sagitta. Kam.

صيدى Aeneus, cupreus. Gol.

صيدانة Daemon generis feminini; inde Mulier maligna ac garrula. Kam. Dj.

صيدان Aptior ad venandum; Collum inclinans habens. Kam.; Ob morbum caput attollens, de camelo. Kam.; Qui ob morbum respicere non potest. Dj.; Caput praefastu attollens. Kam. Dj.; Rex. Kam. Dj.; Leo. Kam.

صيد Fem. Venando captus.

صيد Plur. مصييدٌ Instrumentum, quo venantur, pectore. Kam. Dj.

مصطاد Leo. Kam.

مصيدة et مصييدة Instrumentum, quo venantur. Kam.

صيدان Nomen oppidi et loci. Inde derivatur adiect. relat. صييدان; صييدان; صييدان Pl. صييدان. Kam.

صيدان Hyaena. Kam. Dj.; Rex. Kam. Dj.; Vestimentum densae et grossioris texturae. Kam.; Vulpes. Kam.; Animalculum, quod in terra domum occultam sibi parat. Kam. Dj.

صيدان Vulpes, vel animal aliud, quod sibi mansionem occultam sub terra conficit. Kam. Dj.; et idem quod صييدان. Kam.

صار F. i. n. a. صبير, مصبير, صبيرورة Factus fuit, evasit doctus. Kam. Dj.; 2) Ivit, vergit, pervenit c. ال p. vel r. (Interdum videtur pro سار.); 3) Rediit ad locum habitationis pabulum quaerens. Kam.; 4) Praesentes sunt ad aquam c. a. Kam.; 5) Secuit rem c. a. r. Kam.; Inclinare fecit. vide صور. Dj. II Effecit, ut fieret, esset c. d. a. Kam. Dj.; et Trans. sign. 2. c. a. p. et ال r.; Conclusit, cohibuit aquam c. a. IV Effecit, ut fieret, esset c. a. Kam. V Retulit patrem; et inclinavit ad eum similitudine quadam c. a. p. Kam.

صبير Extremum, finis, successus rei. Kam.

صبير Extremum, finis et successus rei. Kam.; Aquae semper ab hominibus frequentata. Kam.; Fissura portae. Kam. Dj.; Cibis كسنة appellatus, aliis huius similis res. Kam. Dj.; et Pisciculi sale conditi, e quibus cibus كسنة paratur. Kam.; Iudaeorum episcopus. Kam. (hoc autem ex Syriaco videtur translatum vocabulum. Cod. Lugd. 124).

صبير Agnen, turba. Kam.; Sepulcrum. Kam.

صبيار Sonus instrumenti صنيج appellati.